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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

2016
AÑODELBICENTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

Córdoba, 04 de diciembre de 2017

VISTO:
Que es necesario fijar fechas y tribunales para la época de

exámenes, de Febrero-Marzo del año 2018; y

CONSIDERANDO:

Lo establecido en el artículo 86 del Estatuto de la
Universidad Nacional de Córdoba,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

• ARTICUL01°: Fijar las fechas y tribunales de los exámenes
correspondientes para la época de exámenes de Febrero-Marzo del
año 2018, cuyo detalle obra como anexo de la presente.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

Resol. N° 765
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

2016
AÑODELBICENTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

ANEXO RESOL. N° 765/17 Decanal

TURNOS DE EXAMENES: Feb.-Mar.2018

UJIamado:desde el día 06 de Febrero al 02 de Marzo inclusive.

Asignaturas

Biología Celular
Biología Celular
Introduc.a la Fca.y Qca.
Introduc.a la Fca.y Qca
Introduc.a la Odontología
Taller Met.de! .Aprend.
Informática
Anatomía
Anatomía
Histología y Embriología
Histología y Embriología
Química y Fea. Biológica
Química y Fea. Biológica
Met. en Cs de la Salud
Materiales Dentales
Fisiología
Anatomía Patológica
Anatomía Patológica
Microbiología
Ingles
*Psicología Evolutiva
Ergonomía y Bioseguridad
Oclusión
Semiología
Farmacol. y Terapéutica
Farmacol. y Terapéutica
Operatoria 1
Operatoria 1
Cirugía 1
A. Prostodoncia 1
A. Prostodoncia 1
Anatomía Clínica
Diagnostico por.lmágenes
Diagnostico por Imágenes
Odont.Prev.Comunitaria 1
Periodoncia
Periodoncia
Endodoncia

Endodoncia
Operatoria II
Operatoria II
Estomatológica
Estomatológica
Cirugia II
Cirugía II
Prostodoncia II
Prostodoncia II

Cirugía III
Int. Niños y Adolescentes.
Int. Niños y Adolescentes.
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B
A
B

A
B
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B
A
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A
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A
B
A
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A
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A
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B
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B
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A
B
A
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A

B

A
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Fecha de

Examen
07-02-18
07-02-18
16-02-18
16-02-18
15-02-18
19-02-18
23-02-18
07-02-18
08-02-18
14-02-18
15-02-18
19-02-18
19-02-18
15-02-18
06-02-18
16-02-18
09-02-18
08-02-18
15-02-18
16-02-18
15-02-18
06-02-18
05-02-18
14-02-18
09-02-18
09-02-18
07-02-8°
15-02-18
27-02-18
06-02-18
08-02-18
22-02-18
19-02-18
15-02918
20-02-18
15-02-18
15-02-18
06-02-18
08-02-18
07-02-18
07-02-18
26-02-18
26-02-18
09-02-18
05-02-18
20-02-18
20-02-18
20-02-18
19-02-18
22-02-18

Tribunales Examinador es

Brunotto, Mabel/ Zarate, Ana María / Gosso, Cecilia
De Leonardi, Guillermo /Martinez.Dora /Agüero, Natalia
Cadile, M. Silvia /Theiler, Gerardo/ Cismondi.lnes
Barembaum.Silvina / Aguilar, Juan /Castillo, Graciela
Lissera.Rosa/Osilio, Eduardo / Scherma, .Eugenia
Andrawos.Alejandra / TessioConca.A / Rezzonico, Maria
González Kriegel, B./Llimos,Ana /Muñoz, Gabriel José
David, Pablo/Urrutia García, Daniel/Jachymiak, N.
Actis, Adriana / Simbron,Alic¡a / Juárez, Rodrigo
Samar Ma .Elena/ Lucero, Rosita /.Méndez, Emilce
Rodríguez.lsmael/Bregains Liliana / Grumberg Karina
Ponce, Rubén / Gallara, Raquel /Barteik, Maria.
Azcurra, Ana / Carpentieri, Ágata / Scatena, María.
Brunotto, Mabel/Fontanetti, Pablo / Bono, Alejandra.
Cabral, Ricardo / Molina.Gustavo / Pascualini Carlos
Filkelberg, Ana / Maszzeo, Marcelo / López, Marcela.
Ferreya.Ruth /Baro.Maria A/ Rocamundi, Marina
Villanueva.José / Fonseca.Ana / Villanueva.Gabriel
Olmedo.Luis / Manca.Liliana /Zanotti, Federico.
Ortiz,Alfredo/ Garda, Analy D/Srur, Ma. Del Pilar.
Giordano, M. Silvia / Lifchiz Natalia / Zamar.M. Gabriela.
Marengo.Alej. /Noroña, Diego / Bazaez, Graciela.
Piazza.Eduardo / Gallardo.Luis. /Bonafé, Monica
Mercado, Silvia / Caciva, Ricardo / Ceballos.Adriana T..
Aguzzi, Alejandra / Francia, Catalina/De Leonardi, Adriana.
Virga, Carolina / Aramburu, Guillermo/ De Leonardi Adriana.
Rozas, Carlos/ Monserrat.Natalia / Kraemer Maria Elin

Urquia Morales M. del C/ Brasca, Nora / Girardi, Monica
Bornancini, Carlos / González, Cecilia / Ardiles,, José
Ibañez, Claudio / Átala, José / Cacciamano, José
Julián, Sonia / Gigena, Daniel/ Carp, Roberto
Bornancini .Carlos /González, Cecilia/ Ardiles, José
Giménez , Enrique / Flesia, Germán / Calvimonte, César
Giménez, Enrique./ Martínez, J. M./ Duarte, Silvana.
Sánchez Dagun, M./ Hernando, Luis / Gosso, Cecilia
Grenon, Miriam / Bono, Alejandra. Ghírardi, Federico.
Moreno, Mirta / Usin Bazán, Maria /Musso, Graciela
Visvisián, Carmen / Rodrigo, Susana / Ulfhon, Sergio.
Arena, Ana Lia / Gómez Clotilde/ Gutiérrez, Marisa.
Verduci, Patricia /Cano, Verónica / Camusso, Vanesa
Spadiliero, Mirta / Busleiman, Federico / Bazaez, Monica.
Pánico , Rene / Piemonte, Eduardo /Caciva, Ricardo.
López, Silvia / Morelatto, Roxana / Belardinelli, Paola
Bozzatello.Juana / Calabrese,Osvaldo / Bortoletto,Amadeo.
Gilligan, Marcelo / Ulfohn ,Adrian / García .Fernando..
Atala.Jose Luis /Ocampo.Marcelo / Casan, Walter...
Pescio, Jorge/ Isla, Carolina / Vera, Mónica
Bachur, Ricardo/ Bornancini, Carlos /Coraminas Ruiz,O.
Rugani de Cravero.M / Evjanian, Gladys./ Damiani, Patricia
razusta, Maria L/ Lescano de Ferrer./ Martínez, Ma Cecilia
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Prostodoncia III
Prostodoncia III

Odont. Prev. Comunitaria II
Odont. Legal
Prostodoncia IV
Prostodoncia IV

Práctica Profesional

A
B

A
B

23-02-18
21-02-18
01-03-18
14-02-18
02-03-18
28-02-18
16-02-18

Fernandez Bordereau E./ Sosa, Federico. /Naldini, Pablo
Filsinger .Alejandro /Torassa, DanieL/lsla, Carolina
Bella, Marcela Inés/Sánchez Dagun ./Marengo,Alejandro.
Hernando Luis/ Zanetta, Víctor./ Baglini, Cristian
De Leonardi EnriqueVCabanillas, Gab./ Baino ,M. A.

Rugani, Nelson /Loyola González P./Elizondo Cassab, E
Villa .Agustín / Palmieri, Melania /Rugani, Nelson.
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOU5QÍA
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ANEXO RESOL. N° 765/17 Decanal

TURNOS DE EXAMENES: Feb.-Mar.2018-

2° llamado: desde el día 20 de Febrero al 27 de Marzo inclusive.

Asignaturas

Anatomía
Anatomía
Histología y Embriología

Histología y Embriología
Química y Fea. Biológica
Química y Fea. Biológica
Met. en Cs de la Salud
Fisiología
Anatomía Patológica
Anatomía Patológica
Ingles
Materiales Dentales
Microbiología
Diagnostico por Imágenes
Diagnostico por Imágenes
Oclusión
Ergonomia y Bioseguridad
Odont. Prev. Común. I

Semiología
Farmacol. y Terapéutica
Farmacol. y Terapéutica
Anatomía Clínica
Operatoria I
Operatoria I
A. Prostodoncia I
A. Prostodoncia I

Cirugía I
Psicología Evolutiva
Periodoncia

Periodoncia
Endodoncia
Endodoncia
Operatoria II
Operatoria II
.Estomatológica
Estomatológica

Cirugía II
Cirugía II
Prostodoncia II
Prostodoncia II

Cirugía III
Int. Niños y Adolescentes.
Int. Niños y Adolescentes.
Prostodoncia III
Prostodoncia III

Odont. Prev.y Com II
Odont. Legal
Prostodoncia IV
Prostodoncia IV

Practica profesional

C

A
B
A

B
A
B

A
B

A
B

A
B

A
B
A
B

A

B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B

A
B
A
B

A
B

Examén

26-02-18
27-02-18
02-03-18

06-03-18
05-03-18
05-03-18
08-03-1 8/
05-03-18
12-03-18
13-03-18
09-03-18
22-02-18
07-03-18
06-03-18
09-03-18
05-03-18
06-03-18
13-03-18

19-03-18
12-03-18
12-03-18
08-03-18
28-02-18
01-03-18
27-02-18
01-03-18
13-03-18
01-03-18
15-03-18

13-03-18
20-02-18
22-02-18
02-03-18
02-03-18
07-03-18
16-03-18
02-03-18
05-03-18
08-03-18
08-03-18
13-03-18
13-03-18
15-03-18
12-03-18
14-03-18
20-03-18
27-03-18
19-03-18
19-03-18
21-03-18

Tribunales Examinadores

David, Pablo / Urrutia García, Daniel /Jachymiak, Néstor
Actis, Adriana / Simbron, Alicia / Juárez, Rodrigo
Samar.Ma. Elena / Lucero, Rosita / Verdicchio, Marcela.

Rodríguez, Ismael / Bregains de Truj¡llo/Grümmberg,Karina
Ponce.Ruben/ Gallara, Raquel /Barteik, María.
Azcurra, Ana / Carpentieri, Ágata / Scatena, María.
Brunotto, Mabel/.Fontanetti, Pablo /Bono, Alejandra
Filkelberg, Ana / Mazzeo, Marcelo./ López, M.

Ferreya, Ruth /Baro, María A/ Rocamundi, Marina
Villanueva, José / Fonseca, Ana Carolina / Villanueva.Gabriel
Ortiz,Alfredo/Garcia, Analy D./Srur, María del Pilar.
Cabral, Ricardo / Molina.Gustavo / Pascualini Carlos
Olmedo.Luis / Manca.Liliana / Grasso.Daniel.
Giménez, Enrique / Flesia, Germán / Calvimonte, César
Giménez, E nrique./Martinez, J. M./ Duarte, Silvana.
Piazza, Eduardo / Gallardo, Luis /Bonafé, Monica Mabel
Marengo, Alejandro /Bazaez.Graciela / Bazaez, Graciela.
Sánchez Dagun, M./ Hernando, Luis / Marega Gabriela

Mercado, Silvia/.Caciva, Ricardo / Ceballos,Adriana.
Aguzzi, Alejandra / Francia, Catalina/De Leonardi, Adriana.
Virga, Carolina / Aramburu, Guillermo/ Ricco, Verónica
Bornancini, Carlos / González, Cecilia / Ardiles,, José.
Sezin, Mario / Rozas, Carlos/ Monserrat.Natalia.
Urquia Morales M. del C./ Brasca, Nora / Girardi, Mónica
Ibáñez, Claudio / Átala, José / Cacciamano, José
Julián, Sonia / Gigena, Daniel/ Carp, Roberto
Bornancini, Carlos / González, Cecilia / Ardiles, José.
Giordano, M. Silvia / Lifchiz.Natalia /Zamar, Ma.Gabriela
Grenon, Miriam / Kremer, Mauricio / Bono, Alejandra.

Moreno, Mirta / Usin Bazan, María / Musso, Graciela
Visvisián, Carmen /Rodrigo.Susana / Ulfhon, Sergio.
Arena, Ana Lia /Gioino, Gabriela. /Gómez Clotilde
Verduci, Patricia /Cano, Verónica / Himelfarb, Isidoro
Spadiliero, Mirta / Busleiman, Federico / Bazaez, Mónica.
Pánico , Rene /Piemonte Eduardo / Caciva, Ricardo.
López, Silvia / Morelatto, Roxana / Robledo.Graciela M,
Bozzatello, Juana / Calarese, Osvaldo /. Bortoletto, Amadeo.
Gilligan, Marcelo /Ulfohn .Adrián/ García, Fernando..
Átala, José / Ocampo.Marcelo / Casan, Elias.
Pescio, Jorge / Isla Carolina / Vera, Mónica
Bachur, Ricardo / Bornancini, Carlos /Coraminas Ruiz, Osear.
Evjanian, Gladys / Rugani de Gravera M. / Carletto Fabiana
Lescano de Ferrer/. Martínez, Ma .Cecilia / Irazusta, Maria L
Fernandez Bordereau E./ Sosa, Federico. /Naldini, Pablo
Filsinger, Alejandro /Torassa, DanieL/lsla, Carolina
Bella, Marcela Inés./ Sánchez Dagun E./ Marengo, Alejandro.
Hernando Luis/Zaneta, Víctor /Baglini, Cristian
De Leonardi Enrique./ Cabanillas.Gabriela./ Baino ,Andrea
Rugani, Nelson / Loyola González Pablo/ Elizondo Cassab, E
Villa .Agustín / Palmieri, Melania / Rugani, Nelson.


